Директору ОАО «БЗПИ»

                                              В.В.  Козловскому

__________________________________________

__________________________________________

 (фамилия, имя, отчество заявителя)

 __________________________________________

 (место жительства)

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии. Работаю _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                  (наименование структурного подразделения)
________________________________________________________________________

В настоящее время проживаю в качестве ____________________________________

    (нанимателя, поднанимателя, члена семьи нанимателя, собственника, члена организации застройщиков и др.) в жилом помещении общей площадью ____ кв. метров, всего проживает ____ человек, по адресу _____________________________________________________________________________

               (населенный пункт, улица, проспект, переулок)
_____________________________________________________________________________
дом ___ корпус ___ квартира ____
     К заявлению прилагаю документы:
     1.______________________________________________________________
     2.______________________________________________________________
     3.______________________________________________________________
     4. ______________________________________________________________
     5.______________________________________________________________
     6. ______________________________________________________________
     7. ______________________________________________________________
___________________
_____________________

   (дата)                                                                (подпись)